

Burger Cheddar 35%

**Uppgiftslämnare:**

Arla Foods AB

Varumärke:

Castello®

Artikelbenämning:

Burger Cheddar 35%

Leverantörens artikelnummer:

51694

Förpackningsstorlek:

150 g



Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Pastöriserad MJÖLK, salt, syrningskultur, ystenzym.

DABAS Produktklassificering:

307514024730 / Färskvaror/Kylvaror -- Ost -- Hårdost, skivad, >30% fett -- Hårdost, skivad >30%, lagrad

Tillverkningsland:

Storbritannien

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1725 kJ
Energi:	416 kcal
Fett:	35 g
- Varav mättat fett:	22 g
Kolhydrat:	0 g
- Varav sockerarter:	0 g
Protein:	25 g
Salt (SALTEQ):	1,8 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Arla Foods AB
Org.nr:	556579-4400
GLN:	7310865000002
Plusgiro:	825-0
Bankgiro:	343-5948
Adress:	Lindhagensgatan 122-126 105 46 Stockholm
Telefon:	08-789 50 00
E-post:	VCD@arlafoods.com
Hemsida:	http://www.arlafoods.se

Övrigt

Kravspecifikation

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Ansvarsfullt producerad fodersoja, 11113, Avancerad
[5_levforsakran_2017_DK_GE \(2017-03-08\)](#)
 - Information om ursprung - sammansatta produkter mjölk och ägg, 10889:1, Avancerad
[5_levforsakran_2017_DK_GE \(2017-03-08\)](#)
 - Information om ursprung - enkla produkter, 11010, Bas
[5_levforsakran_2017_DK_GE \(2017-03-08\)](#)
 - Hälsoredovisningssystem, 10907:1, Spjutspets
[5_levforsakran_2017_DK_GE \(2017-03-08\)](#)
 - Operativa ingrepp, 10430:1, Bas
[5_levforsakran_2017_DK_GE \(2017-03-08\)](#)
 - Antibiotikaförskrivning, 10416:1, Avancerad
[5_levforsakran_2017_DK_GE \(2017-03-08\)](#)
- [Visa leverantörsförsäkr](#)

Allergener

Mjölk Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	Arla Foods
Adress:	105 46 Stockholm

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 2 °C
Max: 8 °C

Total hållbarhet (dagar): 122

Tillagning

Basnivå

Artikelbenämning: Burger Cheddar 35%

Varumärke: Castello®

Förpackningsstorlek: 150 g

Artikelns identitet, GTIN: 05711953020827

Hyllkantskvittotext: Burger Cheddar 32%

GPC Produktklassificering: 10000028

Har artikeln batchnummer: Nej

Är förpackningen returnerbar: Nej

Format för datummärkning, kod: dd.mm.yyyy

Skattesats: 12,00 %

Skattetyper: Mervärdesskatt

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• **Förpacknings-/kollityp:** Bricka

• **Villkor för förpackningsmaterial, kod:** Återvinningsavgift betald

ÖVRIGA PARTER:

• **Partens GLN:** 7300009038459

• **Partensnamn:** OPV-GDS Recipient

LIVSLÄNGD:

• **Total hållbarhet (dagar):** 122

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• **Artikelns bruttovikt:** 165 gram

• **Nettoinnehåll värde:** 150 gram

• **Jämförmängd färdig vara:** 150 gram

• **Jämförmängd kod:** Per kilogram

• **Variabelmåttsvara:** Nej

MÅTT:

• **Artikelns bredd:** 120 mm

• Artikelns djup:	25 mm
• Artikelns höjd:	183 mm
DATAMÄRKNING:	
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	EAN UPC
• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum
LEVERANS OCH KÖP:	
Tillgänglighetstidpunkt:	2015-03-17
Artikel lanseringstidpunkt:	2015-05-12
Konsumentartikel:	Ja
Ingår i:	8 st Mellannivåförpackningar 05711953020834

Mellannivå

Artikelbenämning:	Burger Cheddar 35%
Artikelns identitet, GTIN:	05711953020834
Leverantörens artikelnummer:	51694
GPC Produktklassificering:	10000028

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• Förpacknings-/kollityp:	Låda
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Förpackningsvikt:	100 Gram

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET:

0	51694
---	-------

ÖVRIGA PARTER:

• Partens GLN:	7300009038459
• Partensnamn:	OPV-GDS Recipient

STAPLINGSBARHET:

• Staplingsbarhet:	6 mellanförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• Artikelns bruttovikt:	1 420 gram
• Variabelmåttssvara:	Nej

MÅTT:

• Artikelns bredd:	128 mm
• Artikelns djup:	176 mm
• Artikelns höjd:	197 mm

DATAMÄRKNING:

• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	GS1 128
• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum

MÄRKNING FÖRPACKNING:

Har artikeln batchnummer:	Nej
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2015-03-17
Artikel lanseringstidpunkt:	2015-05-12
Format för datummärkning, kod:	dd-mm-yy
Består av:	8 st Basnivåförpackningar 05711953020827
Ingår i:	216 st Toppnivåförpackningar 85711953020847

Toppnivå

Artikelbenämning:	Burger Cheddar 35%
Artikelns identitet, GTIN:	85711953020847
GPC Produktklassificering:	10000028

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm

ÖVRIGA PARTER:

• Partens GLN:	7300009038459
• Partensnamn:	OPV-GDS Recipient

STAPLINGSBARHET:

• Staplingsbarhet:	1 toppförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad

PACKMÖNSTER:

• Lav/pall:	6 st
• Förpackningar/lav:	36 st

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• **Artikelns bruttovikt:** 331 720 gram

• **Artikelns bredd:** 800 mm

• **Artikelns djup:** 1 200 mm

• **Artikelns höjd (inkl pall):** 1 206

• **Artikelns lavhöjd:** 176

Variabelmåttvara: Nej

STAPLING:

Staplingsriktning: Horisontell

DATAMÄRKNING:

• **Förekomst av streckkodad information:** Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

• **Databärartyp:** GS1 128

Är artikeln en exponeringsenhet: Nej

Tillgänglighetstidpunkt: 2015-03-17

Artikel lanseringstidpunkt: 2015-05-12

Består av: 216 st Mellannivåförpackningar 05711953020834

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-07-04